
. д - 4

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Ямж шм » 1
Про надання дозволу 
на поховання

1
І

Відповідно до ст.ст. 11, 21, 23 Закону України «Про поховання та 
похоронну справу», ст.ст. ЗО, 40, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши заяву Селюченко Юлії Василівни, 
стосовно надання дозволу на поховання останків її брата Тепенчака Олександра 
Васильовича на кладовищі м. Коростишева, Житомирського району, 
Житомирської області, виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на поховання Тепенчака Олександра Васильовича на 
кладовищі м. Коростишева, Житомирського району, Житомирської області.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови Дейчука Р.С.

І.М. Кохан


